PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

20  октября 2011 г.  №  675
                         г.Рубцовск
	Об изменении типа органов местного самоуправления муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Изменить тип следующих органов местного самоуправления, являющихся юридическими лицами с сохранением основных целей деятельности:

-Муниципального учреждения Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края на муниципальное казенное учреждение Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края;

- Муниципального учреждения Администрация города Рубцовска Алтайского края на муниципальное казенное учреждение Администрация города Рубцовска Алтайского края;

- Муниципального учреждения Контрольно-счетная палата города Рубцовска Алтайского края на муниципальное казенное учреждение Контрольно-счетная палата города Рубцовска Алтайского края.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному  самоуправлению (А.Ю. Курков).
Глава города                                                                                В.И. Машуков